
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DECONCEIÇÃO DO ARAGUAIA-PA 

CNPJ: 34.669.093/0001-63 

Av. Juscelino Kubitscheck, s/n – Conceição do Araguaia-PA 

 

Portaria nº  002/2025                                                                    De 07  de janeiro de 2025. 

 

  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Araguaia, Estado do Pará, 

Sr. Alessandro Quintino Silveira,  no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Fica designada para atuar como Fiscal de Contratos durante o ano de 

2025, relativos às licitações desta Câmara Municipal,  a  servidora ocupante de cargo de 

provimento em comissão, Kellen Cristina Borges Lima. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Araguaia-PA, em 

07 de janeiro  de 2025. 

 

 
__________________________________ 

ALESSANDRO QUINTINO SILVEIRA 
Presidente da Câmara Municipal de 

Conceição do Araguaia-PA 
 

 

 

 

 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Publicada no Mural da Câmara Municipal em 07/01/2025. 

 


		2025-01-07T10:19:49-0300
	ALESSANDRO QUINTINO SILVEIRA:28108708885




